



## Fiyat sınırlamasından faydalanın – hem mevcut hem de yeni sözleşmelerde. Biz her şeyle ilgileniriz!

RheinEnergie yasa yapıcı tarafından kararlaştırılan enerji, doğal gaz ve ısınma ücretlerinin sınırlandırılması yönündeki yasal düzenlemeleri Mart 2023'ten itibaren hayata geçiriyor. Bu indirim Ocak ve Şubat ayları için geriye dönük olarak geçerli olacak.

### **Enerji fiyatlarının sınırlandırılması nedir?**

Yasa yapıcı; enerji, doğal gaz ve ısınma ücretlerinin sınırlandırılması düzenlemesiyle, özel hanelerin ve şirketlerin enerji giderlerindeki yüksek artıştan kaynaklı yüklerini hafifletiyor. Özel haneler ve aynı şekilde küçük ölçekli şirketler (yani bir yılda 30.000 kWh'den [kilovatsaat] daha az elektrik veya 1,5 GWh'den [gigavatsaat] daha az doğal gaz tüketen şirketler) açısından, bir yıllık tahmini tüketimin yüzde 80'lik bölümü için fiyatlara üst sınır getiriliyor. Geriye kalan yüzde 20'lik bölüm için normal fiyatlar ödenecek.

Enerji fiyatlarının sınırlandırılması RheinEnergie'nin bütün tarifeleri için geçerli. Fiyat sınırlandırmasından otomatik olarak faydalanırsınız ve bunun için bir girişimde bulunmanız gerekmez. Yasa yapıcı, bu indirimin en az Aralık 2023 sonuna kadar geçerli olmasını öngörüyor.

Enerji fiyatlarının sınırlandırılması hakkında daha detaylı bilgiyi arka sayfada bulabilirsiniz.

### RheinEnergie enerji fiyatlarının sınırlandırılması düzenlemesini nasıl hayata geçiriyor?

RheinEnergie Aralık ayından bu yana enerji fiyatlarının sınırlandırılması uygulamasının hayata geçirilmesi konusunda son hızla çalıştı ve Federal yönetimin talimatları doğrultusunda uygulamaya sokuyor. Yıllık tüketimin yüzde 80'lik bölümünün fiyatına üst sınır getirilmesi sayesinde sağlanan indirim, müşteriler açısından otomatik olarak gerçekleşir; sizin hiçbir şey yapmanız gerekmez. Müşterimiz olarak size Mart ayında, fiyat sınırlandırılması konusunda önemli bilgiler ile sizin bireysel olarak ödemeniz gereken aylık kısmi ödeme (Abschlag) tutarı hakkında bilgiler içeren bir mektup gönderildi. Aylık ödemelerin miktarına ilişkin gerekli uyarlamalar, RheinEnergie tarafından otomatik olarak yapılır.

### Enerji fiyatlarının sınırlandırılması düzenlemesi nasıl işler?

Haneler ve küçük ticari işletmeler için geçerli düzenleme şu şekildedir:

**Tahmini tüketiminizin %80**  
**'lik bölümü için üst sınır getirilmiş**  
**olan şu fiyatı ödersiniz:**



**40 sent/kWh**  
Elektrik fiyatının  
sınırlandırılması



**12 sent/kWh**  
Doğal gaz fiyatının  
sınırlandırılması



**9,5 sent/kWh**  
Isı fiyatının  
sınırlandırılması

**Not:** Yüksek miktarda tüketim yapanlar (yani yıllık elektrik tüketimi 30.000 kWh'den veya doğal gaz tüketimi 1,5 GWh'den fazla olan) için farklı rakamlar geçerlidir. Bu konuda bilgi edinmek için lütfen [rheinenergie.com/preisbremse](http://rheinenergie.com/preisbremse) adresini ziyaret edin.

### Benim için geçerli indirim nasıl hesaplanır?

Sizin açınızdan geçerli indirim miktarını hesaplamak için, enerji dağıtım şirketinin tahmini olarak belirlediği yıllık tüketim temel alınır ve aylık kısmi ödemeyi belirlemek için bu rakam 12'ye bölünür. Bu tüketimin yüzde 80'lik bölümü, üst sınır getirilen brüt fiyat üzerinden faturalandırılır. Üst sınır getirilmesi suretiyle aylık bir indirim sağlanmış olur ve bu indirim miktarı düzenli aylık kısmi ödemelerden düşülür.

**Lütfen şu noktaya dikkat edin:** Tüketim miktarı konusundaki tahmin, şebekeyi işleten şirket tarafından ve bugüne kadarki tüketiminiz temel alınarak belirlenir ve bu geriye dönük olarak değiştirilemez. Bu uygulama, örneğin yeni enerji tüketicilerinin dahil olması (ısı pompalarının veya şarj istasyonlarının kullanılmaya başlanması, hanedeki nüfusun artması) gibi makul nedenler ortaya çıksa bile değişmez. Tahmini tüketim miktarının ve dolayısıyla indirim kontenjanının değiştirilmesi, fiyat sınırlandırılması kapsamında bir yasal düzenleme olarak öngörülmemiştir.

### Kısmi aylık ödemem ne olacak?

Kısmi ödeme, hesaplanan indirim miktarı oranında düşürülür. Kısmi ödemelerde yapılacak uyarlamaları RheinEnergie sizin için otomatik olarak gerçekleştirir. Ocak ve Şubat aylarına dair indirim miktarları da Mart ayında geriye dönük olarak hesaplanacağı için, bu aydaki kısmi ödeme miktarı biraz daha düşük olacaktır. Nisan ayından itibaren yeni ve indirim miktarının uyarlandığı kısmi ödeme miktarı alıştığınız şekilde aylık ödemeden düşülecektir.

### Şimdi ne yapmam gerekir?

Hiçbir şey yapmanız gerekmiyor – gerekli bütün uyarlamaları biz sizin için hallediyoruz. İndirim miktarı ve yeni kısmi ödeme miktarı, bireysel bir mektupla Mart ayında size bildirilecek. Eğer bize banka hesabınızdan para çekme yetkisi vermişseniz (SEPA-Mandat), başka herhangi bir şey yapmanız gerekmez. Zira hesabınızdan çekilen aylık miktarı biz otomatik olarak uyarlarız. Eğer ödemeleri kendiniz havale yoluyla yapıyorsanız, lütfen havalelerinizde veya verdiğiniz otomatik ödeme talimatında yeni kısmi ödeme miktarını kullanın.

### Enerji fiyatlarının sınırlandırılması düzenlemesinden dolayı temel ücret değişir mi?

Hayır, temel ücret aynı kalır. Fiyat sınırlandırması, sözleşmenizde belirlenen çalışma fiyatını etkiler.

### Enerji tasarrufuna devam etmeye değer mi?

Evet – enerji tasarrufu bundan sonra da en önemli konu olmaya devam edecek. Tasarruf edilen her kilovatsaat nakit para demektir ve aynı zamanda ikmal güvenliğinin korunmasına da katkı sunar. Ayrıca lütfen şunu da unutmayın ki; ilan edilen enerji fiyatının sınırlandırılması düzenlemesi, özel ve ticari müşteriler açısından tüketimin sadece yüzde 80'lik bölümünü kapsıyor. Bunun dışında kalan bölümlerin fiyatını, sözleşmede belirlenen miktar üzerinden ödemek zorundasınız. Bu da şu anlama geliyor: Ne kadar az elektrik tüketirseniz, fiyat sınırlandırması sayesinde azaltılan enerji fiyatlarından o kadar çok faydalanırsınız.



Enerji fiyatlarının sınırlandırılması konusunda daha geniş bilgiye şu adresten ulaşabilirsiniz:  
[rheinenergie.com/preisbremse](http://rheinenergie.com/preisbremse)